
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 
 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN
1. Sklep o imenovanju podžupanje Mestne občine Velenje
2. Sklep o imenovanju podžupanje Mestne občine Velenje

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA
1. Poročilo o izidu volitev za župana v Občini Šmartno ob Paki, na volitvah  4. decembra 
2022- drugi krog

12. december 2022 Številka: 29/2022

29/2022



12. december 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 29-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



12. december 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 29-2022 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 33. a člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. 
US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 
- odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE) 
in 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 14/22) dne 
6. 12. 2022 sprejel 

SKLEP 
O IMENOVANJU PODŽUPANJE MESTNE 

OBČINE VELENJE  
 

1. člen
Za podžupanjo Mestne občine Velenje se imenuje Darinka 
MRAVLJAK, rojena 15. 5. 1954, stanujoča Cesta II št.1, 3320 
Velenje.

2. člen
Podžupanja opravlja svojo funkcijo nepoklicno. 

3. člen 
Podžupanja pomaga županu pri njegovem delu in opravlja 
posamezne naloge iz pristojnosti župana, za katere jo župan 
pooblasti.

4. člen
Sklep začne veljati s sprejemom in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

 
Številka: 0320-0012/2022
Datum: 6. 12. 2022
                                                                                                 
                             
                                                                                                  

                          Peter DERMOL, l.r.
                                                  župan Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 33. a člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. 
US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 
- odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE) 
in 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 14/22) dne 
6. 12. 2022 sprejel 

SKLEP 
O IMENOVANJU PODŽUPANJE MESTNE 

OBČINE VELENJE  
 

1. člen
Za podžupanjo Mestne občine Velenje se imenuje Aleksandra 
VASILJEVIĆ, rojena 16. 9. 1985, stanujoča Šalek 91, 3320 
Velenje.

2. člen
Podžupanja opravlja svojo funkcijo nepoklicno od dneva 
imenovanja do 31. 12. 2022, poklicno pa od 1. 1. 2023 dalje. 

3. člen 
Podžupanja pomaga županu pri njegovem delu in opravlja 
posamezne naloge iz pristojnosti župana, za katere jo župan 
pooblasti.

4. člen
Sklep začne veljati s sprejemom in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

 
Številka: 0320-0012/2022
Datum: 6. 12. 2022
                                                                                                 
                   
                                                                                                  

                          Peter DERMOL, l.r.
                                                   župan Mestne občine Velenje          
                                                                                                 
                        



12. december 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 29-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

,
,

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI
OBČINSKA VOLILNA K0MISIJA 

Občinska volilna  komisija Občine Šmartno ob Paki  na podlagi 90. člena Zakona o lokalnih volitvah  
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US)

OBJAVLJA 
 

P O R O Č I  L O 
o izidu volitev za župana v Občini Šmartno ob Paki,  

na volitvah  4. decembra 2022- drugi krog 
 

SKUPNI REZULTATI UDELEŽBE V  OBČINI 

- skupno število volilcev z območja občine  2.788
- skupaj  glasovalo po volilnem imeniku: 1.319
- skupaj glasovalo s potrdili: 0
- skupaj glasovalo: 1.319
- procent udeležbe v občini: 47,31 % 

I.  SKUPNI REZULTATI GLASOVANJA ZA ŽUPANA: 
 
 
- oddanih glasovnic: 1.319
- od tega neveljavnih:   4
- od tega veljavnih:  1.315

Kandidati so prejeli naslednje število glasov:

Št. na glasovnici Kandidat Št. glasov % glasov
1. JANKO KOPUŠAR 929 70,65
2. PETER ROSENSTEIN 386 29,35

Občinska volilna komisija je skladno z določbo 107. člena Zakona o lokalnih volitvah ugotovila, da je 
za  župana izvoljen naslednji kandidat:

JANKO KOPUŠAR, roj. 20.03.1965, Šmartno ob Paki, Slatina 6a, univerzitetni diplomirani ekonomist, 
župan.

Številka: 041-0013/2022-2
Datum: 6. 12. 2022                                                   
                                                                                              Predsednica 

                                                                                          Občinske volilne komisije 
                                                                                              Občine Šmartno ob Paki

                                                                                     Andreja MEŠTER, univ. dipl. prav.,l.r.
 
 
 



12. december 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 29-2022 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

.
MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. Sklep o imenovanju podžupanje Mestne občine Velenje.........................................................................................3
2. Sklep o imenovanju podžupanje Mestne občine Velenje.........................................................................................3

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA

1. Poročilo o izidu volitev za župana v Občini Šmartno ob Paki, na volitvah  4. decembra 2022- drugi 
krog....................................................................................................................................................................................................4


